media die subito de caelo circumfulsit me lux copiosa, et decidens in terram audivi vocem dicentem mihi, Saule Saule, quid me persequeris? Ego autem respondi, Quis es, domine? Dixitque ad me, Ego sum Iesus Nazarenus quem tu persequeris. Et qui necum erant lumen quidem viderunt, vocem autem non audiverunt eius qui loquebatur necum. Et dixi, Quid faciam, domine? Dominus autem dixit ad me, Surgens vade Damascum, et ibi tibi dicetur de omnibus quae te oportet facere. Et cum non viderem prae claritate luminis illius, ad manum deductus a comitibus veni Damascum. Ananias autem quidam vir secundum legem testimonium habens ab omnibus habitantibus Iudaeis, veniens ad me et adstans dixit mihi, Saule frater, respice. Et ego eadem hora respexi in eum. At ille dixit, Deus patrum nostrorum praedixit te ut cognosceres voluntatem eius et videres iustum et audires vocem ex ore eius, in qua eris testis illius ad omnes homines eorum quae vidisti et audisti. Et nunc quid moraris? Exsurge baptizare et ablue peccata tua invocato nomine ipsius. Factum est autem revertenti mihi in Hierusalem

¶ D.  
11. ἐβλεπον

6. εκ] απο D\*.  
— περιστραψαι] περιστραψεν E. | περιστραψαμε D\*. | περιστραψαι D\*.  
7. εἶσα ABNE. 13. 31. H. | † -σων σ. DL.  
— ἐπισ. τε] και ἐπισ. D. Vulg. επισ. δε Memph. Theb.  
— Σαοὺλ Σαοὺλ] Σαυλε Σαυλε D. Vulg.  
— fin.] add. σκληρον σοι προς κεντρα λακτιζειν E. (Cod. Bed.) Demid. Syr.Hcl.mg.  
8. ἀπεκρίθην] add. και εἶπα N.  
— τε] δε D. (om. Memph. Theb.)  
— με ABN\*. | † με σ. N\*DE. 13. 31. HL.  
— Ναζωραῖος N\*D\*.  
9. ἐθέασαντο] εἶεατο N\*. (corr.σ) || † add. και τριβοβοι εγενοντο σ. DE. Cod. Bed. 31. L. Syr.Hcl. Theb. Aeth. | om. ABN. 13. H. Vulg. Syr.Pst. Memph. Arm.  
— ηκουσαν ABN\*D. rel. | ηκουον N\*E. 10. επων] εἶπα D.

10. κυριος] om. D. Theb.  
— σοι] post λαληθησεται E.  
— περι παντων ὧν τετακται σοι | τι σε ει Η. | περι παντων D et statim deficit.  
— τετακται] εντετακται B\* Mai | εντετακται B\* Mai (εντετακται BBHy.)  
— σοι ult.] om. E.  
11. ὡς] add. surrexissem Syr.Hcl.mg.  
— ουκ] ουδεν B.  
— ενεβλεπον AN. 13. 31. HL. | εβλεπον BE. Vulg. ut vid. Arm.  
— ὑπο] απο A.  
12. ευλαβης BN. 13. HL. | † ενσειβης σ. E. 31. | om. A. Vulg.  
— μαρτυρουμινος] -ρομινος Δ\*. (corr.!)  
— κατοικουντων] add. εν Δαμασκφ 13. 31. HL. Syr.Hcl. Theb. Arm. Aeth.  
13. με ABN.] † με σ. E. 13s. 31. HL.  
— ανιβλεψα] εβλεψα A.  
14. προχειρισατο (προσειχ. N\*.) | -ρησατο A. 13. L.  
— και ιδειν] om. και A\*. (add.† ut vid.)

14. φωνην] -νης 31.  
— τον] om. A. 13.  
15. εση] post ανθρωπους B.  
— προς] πανς E\* (Hearne) | εις E†.  
— ὦν] add. τε E.  
16. αυτον ABNE. 13. d. Vulg. Syr.Pst. &Hcl. Memph. Theb. Arm. Aeth. | † τον κυριον σ. 31. HL.  
17. υποστρεφαντι] υποστρεφοντι 13. | επιστρεφαντι 31.  
— προσευχομενου μου] προσευχομενη E.  
— με] μοι L.  
— εν εκοτασι] praem. ὡς 13.  
18. ιδειν] ιδον N.  
— μαρτυριαν] † praem. την σ. E. 31. HL. | om. ABN. 13.  
19. πιστευοντας] πιστευεουκας E.  
20. εξηγγειστο ΔΒ\*Ν(Ε) (13.) (-χυνε- Β\*E. 13.) | † εξεγγειστο σ. 31. HL.  
— Στεφανου] om. A.